Горе вам, любящим объятия, контакты и поцелуи блудниц, ибо на их место приготовятся для вас побои дьяволов, узы ада, и черви, и огненное ложе на вечность.

И ни одна часть не останется в вас не пострадавшей от мучений.

Но что я скажу об уверенности в проклятии?

Слушай (С.) Альберта, что он сказал: о, вы нечестивые и (вы) о, безумные люди, нет для нас ничего более определённого

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

ipsius occultissima revelavit, et plura nociva sibi imminencia predixit addens quod nisi cito peniteret, Deus pro huiusmodi condignam exigeret vindictam. Que rex audiens pertimuit, et ad Marie psalterium se devotius convertit.

Hec quinque promotiva erunt propter fractionem octo Beatitudinum, et duorum Mandatorum Iuris Naturalis, quorum unum est affirmativum de faciendo alijs bonum sicut sibi, aliud negativum de non faciendo alijs peius quam sibi.

Contra que debemus accipere terciam quinquagenam, hoc est quinque Pater Noster et quinquaginta Ave Maria.

Et sic in istis tribus quinquagenis pro concordia habenda apud Deum ante Iudicium, dicamus Marie Virginis Psalterium.

Laudate ergo et benedicite et predicate et totis viribus orate Psalterium Glorioso Inviolatque Semper Virginis Marie.

((Explicit sermo iste.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

orationes incumbens, illas praesertim, quae in Psalterio JESU et MARIAE litare consueverat.

Hisce temporis aegri molestiam aegriorem fallens, et sibi consolationem solidam parabat, et denique reddendae miraculo valetudinis reparaturam.

Cujus gratia certo numero Psalteria quotide, stata solemnique religione perorando, excurrebat.

Atque ad fixum illud, quoad posset, pia quadam contentionis pertinacia, adversus illam infirmitatis pervicaciam, destinatum obfirmarat animi devoti propositum ad utrumque parata, seu votis superare Deum, superareque Divam, seu certae occumbere morti: facta tamen sui, seu aegrae, sanandaeve, integra in Dei voluntatem resignatione.

Sat tot jam annorum, quos tenuit vis morbi, docuerat ipse successus: stare masculum foeminae pectus inexpugnabile: ferre morbum, aut recuperare sanitatem, juxta paratum; quin et cordationem invalescere animum in dies, aegroque in corpuscolo spiritum et orandi zelum effervescentem roborari.

Quo igitur Divina Sapientia commendatius cunctis proponeret, in aegra et restituta, exemplum cum suae Misericordiae, tum orationis in Psalterio constantiae atque efficaciae; hujus probandae, laetitiae munerandae; formulam suam aliquando, post quartum et vicesimum annum, derepente pristinae postliminio restituit valetudinis integritati.